
                             東松商工発２５１号 

令和３年７月９日 

商工会会員事業所  各位 

東 松 山 市 商 工 会 

会 長  松 坂 喜 浩 

                                            （公印省略） 

令和３年度  

「東松山市プレミアム付商品券」発行事業実施に伴う 

取扱加盟店の募集について 

  

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、本会運営にご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、当会では、市内の消費者の消費活動を促し、新型コロナウイルス感染症拡大で大

きな影響を受けている事業所の売上機会の増加・売上向上を図り事業継続を支援すること

を目的として、昨年に引き続き東松山市プレミアム付商品券（以下「商品券」という。）

発行事業を実施します。 

つきましては、取扱い加盟店（以下「加盟店」という。）を募集致しますので、多くの

会員の皆様に加盟店としてお申込みいただきたくご案内申し上げます。 

詳しくは、別紙【加盟店の登録手続きについて】を確認いただき、登録申請の手続きを

していただきますようお願い申し上げます。 

なお、令和２年度に加盟店となっている事業者におかれましては、継続的な事業実施の

ため原則自動更新とさせていただきます。 

記 

【令和２年度登録事業者で令和３年度も登録を希望する方】 

特に申請の必要はありません。令和２年度に申請いただいている情報で登録いたします。 

【新規登録申込の方】 

令和３年度「東松山市プレミアム付商品券」取扱加盟店登録申込書…様式１により申請下さい。 

【令和２年度登録事業者で申請内容変更の方】 

令和３年度「東松山市プレミアム付商品券」登録内容変更申込書…様式２により申請下さい。 

【令和２年度登録事業者で脱退を希望する方】 

令和３年度「東松山市プレミアム付商品券」取扱加盟店脱退届…様式３により申請下さい。 

 

※新規申込・申請内容の変更・脱退の申請…令和３年８月１８日（水）までに商工会へ書類 

をご提出下さい。 

※加盟店一覧は、商工会ホームページ上で公開し、商品券予約販売案内の新聞折込のチラシ 

（令和３年８月２０日（金）折込予定）には紙面構成の都合上掲載いたしません。 

但し、商品券購入者様へは、商品券にセットして加盟店一覧を同封いたします。 


